[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 26.05.2023

№  1977
	О признании утратившим силу постановление администрации Гатчинского муниципального района от 19.07.2022    №2786

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Гатчинского муниципального района от 12.07.2021 № 2484 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», Уставом муниципального образования «Город Гатчина» Гатчинского муниципального района Ленинградской области, Уставом муниципального района «Гатчинский муниципальный район» Ленинградской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Гатчинского муниципального района от 19.07.2022 №2786 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения тяжеловесного транспортного средства, масса которого с грузом или без груза и(или) нагрузка на ось которого более чем на десять процентов превышают допустимую массу транспортного средства и(или) допустимую нагрузку на ось, и(или) крупногабаритного транспортного средства в случаях, предусмотренных Федеральным законом от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Гатчинская правда» и подлежит размещению на официальном сайте Гатчинского муниципального района в сети Интернет.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации Гатчинского муниципального района по жилищно-коммунальному и городскому хозяйству Супренка А.А.
Глава администрации

Гатчинского муниципального района                                   Л.Н. Нещадим
Яныкина Ю.В.